中国造船工程学会
船会（2021）24 号

关于召开第十届全国海洋航行器设计与制作大赛组委会会议

暨筹备工作第一次会议的通知

各有关单位：

为办好第十届全国海洋航行器设计与制作大赛，根据学会年度

工作计划，兹定于 2021 年 3 月 20 日至 21 日在上海交通大学(日照)

海洋智能装备演进中心召开筹备工作第一次会议。现将有关事项通知

如下：

一、会议内容

1、讨论第十届全国海洋航行器设计与制作大赛（区域赛、国赛）

赛事安排；

2、讨论《第十届全国海洋航行器设计与制作大赛评分细则（修

订稿）》；

3、讨论本次大赛秘书处组成名单及分工；

4、参观赛区，考察竞赛设施和场地；

5、其他事项。

二、参会人员

1、大赛组委会成员（可委托代表出席），大赛技术组全体成员，

大赛秘书处有关人员；

2、大赛区域赛、国赛承办单位有关人员；

3、大赛参赛单位代表。

三、时间地点

1、报到时间：2021 年 3 月 20 日 12:00 到 17:00；

2、报到地点：山东省日照市东港区海曲东路 386 号日照天德国

际大酒店大厅；

3、会议时间：2021 年 3 月 21 日 8:30-17:00；

4、会议地点：上海交通大学（日照）海洋智能装备演进中心（山

东省日照市东港区绿舟南路 66 号日照 IFC 国际财富中心 28 楼）。

四、联系人

上海交通大学：陈  哲，15124560602；滕  月，15563319825，

邮箱：naocetw@163.com；

     中国造船工程学会：刘 蕾，13810274652；黄祥宏，18606100669。

附件 1.组委会成员单位

     2.区域赛承办单位（拟）

     3.会议回执

2021 年 3 月 10 日

mailto:naocetw@163.com

附件 1                    组委会成员单位

序号 单位名称

1 中国船舶集团有限公司

2 中国造船工程学会

3 中国海洋学会

4 教育部高等学校海洋工程类专业教学指导委员会

5 教育部高等学校创新创业教育指导委员会

6 国际船舶与海洋工程创新与合作组织

7 西北工业大学

8 北京理工大学

9 大连理工大学

10 大连海洋大学

11 华中科技大学

12 上海海事大学

13 武汉理工大学

14 浙江海洋大学

15 中国海洋大学

16 江苏科技大学

17 哈尔滨工程大学

18 哈尔滨工业大学（威海）

19 中国人民解放军海军工程大学

20 上海交通大学

21 九江职业技术学院

附件 2            2021 年区域赛承办单位(拟)

序号 区域赛承办单位 区域赛覆盖省份

1 哈尔滨工程大学 黑龙江、吉林、内蒙

2 大连理工大学 辽宁

3 哈尔滨工业大学（威海） 山东

4 江苏科技大学 江苏

5 西北工业大学 陕西、云南

6 重庆交通大学 重庆、成都、贵州

7 华中科技大学 湖北

8 上海交通大学 上海、浙江

9 集美大学 福建、江西

… … …

附件 3：

会议回执

收件人：全国海洋航行器设计与制作大赛秘书处      FAX：010-59517928

地  址：北京月坛北街 5 号                        邮政编码：100861

第十届全国海洋航行器设计与制作大赛

筹备工作第一次会议回执

单位名称

单位地址  邮  编

姓  名   性  别  职务/职称

手  机  办公电话

传  真  E-mail

同行人员 1 （姓名） （电话） （职务/职称）

同行人员 2 （姓名） （电话） （职务/职称）

同行人员 3 （姓名） （电话） （职务/职称）

同行人员 4 （姓名） （电话） （职务/职称）

预计报到时间 2021 年 3 月  日  时至  时

如需安排住宿请标注

住宿标准：280 元/间

标间  间    单间房  间
住宿时间：□3 月 20 日    □21 日

备注

注意：请务必于 3 月 16 日 16:00 之前回执至以下邮箱：联系人：陈哲

15124560602，滕月 15563319825，邮箱：naocetw@163.com。